AVISO DE LICITAÇÃO

PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS II Nº 006/2019
Processo Administrativo Nº. 086/2019

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada

na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que encontra-se reaberta a licitação na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL
REGISTRO DE PREÇOS ( II )”, do tipo Menor Preço, por item.

 Trata-se de uma “continuidade” à sessão a partir da FASE DE

LANCES que se encontrava suspensa por motivos de inconsistências
constatadas durante o processamento do pregão onde os valores das
propostas de preços apresentadas pelas licitantes previamente registrados no
sistema compras apresentaram divergências entre o impresso e o processado
eletronicamente, quando da fase de lances após processados os itens 5 e 6 do
Anexo I – Termo de Referência do Edital.

A Sessão Pública do Pregão Presencial ocorrerá às 09:00HS (nove horas) do
dia 12/12/2019, horário de Brasília/DF, no endereço informado acima na cidade
de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo.

Santana de Parnaíba, 04 de dezembro de 2.019

FABIANA SILVA BONIFACIO

Presidente da CPL